ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:      /UBND-TK
V/v giao góp ý nội dung

Tổng điều tra nông thôn,

nông nghiệp năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 30  tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 481/UBND-TH3 ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh

lấy ý kiến góp ý dự thảo nội dung Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm

2025;

Trên cơ sở dự thảo nội dung Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm

2025 và các Phụ lục gửi kèm;

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên góp ý cụ thể như sau: Cơ bản thống

nhất như dự thảo nội dung Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 và các

Phụ lục gửi kèm;

Xin góp ý thêm:

Tiểu mục “Vốn và kết quả sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp, HTX”

mục 1.8 “Phát triển doanh nghiệp, HTX, trang trại, tổ hợp tác NLTS” nên đưa vào

tiểu mục “Doanh nghiệp, HTX NLTS” mục 1.1 Số đơn vị sản xuất NLTS”.

Trên đây là bản góp ý góp ý nội dung Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp

năm 2025 của huyện Cẩm Xuyên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hà

		2024-01-30T14:11:11+0700

		2024-01-30T14:41:34+0700

		lengocha.cx@hatinh.gov.vn
	2024-01-30T17:30:11+0700

		2024-01-30T17:37:44+0700

		2024-01-30T17:37:45+0700